
ZARZĄDZENIE Nr 383/22 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 195 oraz z 2022 r. poz. 655) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Poznaniu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 211/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 maja 

2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Poznaniu zmienionego zarządzeniem nr 396/21 z dnia 18 sierpnia 2021 r., w § 6 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) Oddział do Spraw Cyberbezpieczeństwa i Teleinformatyki;”; 

2) uchyla się pkt 11. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

wz. Wojewody Wielkopolskiego 

Aneta Niestrawska 

(-) I Wicewojewoda Wielkopolski 



UZASADNIENIE 

W związku z planowanym rozszerzeniem zakresu zadań Sekcji Informatycznej oraz 

w celu optymalizacji organizacji pracy komórki, rozbudowuje się sekcję do struktury oddziału 

i zmienia nazwę z Sekcji Informatycznej na Oddział do Spraw Cyberbezpieczeństwa 

i Teleinformatyki. Bezpośredni merytoryczny nadzór nad Oddziałem do Spraw 

Cyberbezpieczeństwa i Teleinformatyki będzie sprawować dyrektor Wojewódzkiej Stacji. 

Zmiana podległości komórki organizacyjnej podyktowana jest koniecznością szybszego 

wprowadzania zmian związanych ze stawianymi celami w obszarze cyberbezpieczeństwa 

oraz bezpośredniego nadzoru. 

Ponadto, w oparciu o przepisy art. 275 pkt 2 oraz 278 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

z późn. zm.1)) likwiduje się Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie spowoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wejściem w życie zarządzenia. 

Dyrektor Biura 

Organizacyjno-Administracyjnego 

(-) Małgorzata Drygas 

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r. 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981, 2054 i 2270 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 128. 


